
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
 

31 СЕСІЯ 6 СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

28.11.2012 № 6/31-557 
м. Артемівськ 

 
Про дачу згоди на проведення 
експертної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності 
територіальної громади 
м.Артемівська 
 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 
«Торговий дім «Лідер» від 29.10.2012 №01-4838-05 щодо проведення 
експертної грошової оцінки земельної ділянки комунальної власності 
територіальної громади м.Артемівська, керуючись ст.ст.26,60 Закону України 
від 21.05.97 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» із внесеними 
до нього змінами, ст.ст. 12,65,122,127,128 Земельного кодексу України від 
25.10.2001 №2768-ІІІ із внесеними до нього змінами, Законом України від 
22.05.2003 №858-IV «Про землеустрій» із внесеними до нього змінами, 
Артемівська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати згоду та уповноважити орган Артемівської міської ради – 
Управління муніципального розвитку Артемівської міської ради на здійснення 
заходів щодо проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, 
розташованої у м.Артемівську по вул.Тухачевського,79, загальною площею 
пл.0,5047га, (кад.№1410300000:00:014:0617), із земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, для 
обслуговування автогазонаповнювальної компресорної станції, власником якої 
є товариство з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «Лідер» 
(ідент.код 32401484). 
 

2. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 
муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко), заступника 
міського голови Гончарова С.В. 



 
3. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 

постійні комісії Артемівської міської ради з питань комунальної власності, 
землі і приватизації (Василюк), з питань економічної і інвестиційної 
політики, бюджету і фінансів (Нікітенко), секретаря Артемівської міської ради   
Кіщенко С.І. 

 
 
Міський голова О.О.РЕВА 


